

A/S Ormstrup Fiskeri

Idomlundvej 74, Idom, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 67 65 18

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Ida Marie Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Ormstrup Fiskeri Idomlundvej 74 Idom 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 67 65 18
	Stiftet: 22. oktober 1971
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	44. regnskabsår
Bestyrelse	Charlotte Ravn Neuert Bjarne Bramsen Ravn Find Bramsen Ravn Ida Marie Ravn
Direktion	Ida Marie Ravn
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Ravn Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 908 t.kr. mod -345 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.966 t.kr. mod 10.168 t.kr. Forøgelsen af balancesummen skyldes væsentligst en stigning i værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.831 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 71,4 % af de samlede aktiver på 10.966 t.kr., hvilket er en stigning på 3,4 procentpoint i forhold til sidste år

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-193.825	-182.532
Bruttoresultat	-193.825	-182.532
1 Personaleomkostninger	-166.750	-165.782
Afskrivninger	-201.485	-46.163
Resultat før finansielle poster	-562.060	-394.477
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	681.419	443.879
Finansielle indtægter	927.892	231.892
2 Finansielle omkostninger	-163.958	-156.219
Resultat før skat	883.293	125.075
Skat af årets resultat	25.157	-470.463
Årets resultat	908.450	-345.388
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.603.073	-1.056.121
Overføres til øvrige reserver	2.511.523	710.733
Disponeret i alt	908.450	-345.388

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.641.994	1.744.860
3 Biler	320.513	419.132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.962.507</u>	<u>2.163.992</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.913.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.913.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.962.507</u>	<u>4.077.065</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.990	3.960
Andre tilgodehavender	79.676	68.859
Tilgodehavender i alt	<u>86.666</u>	<u>72.819</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.304.521	5.733.214
Værdipapirer i alt	<u>8.304.521</u>	<u>5.733.214</u>
Likvide beholdninger	612.789	285.376
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.003.976</u>	<u>6.091.409</u>
Aktiver i alt	<u>10.966.483</u>	<u>10.168.474</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.603.073
7	Øvrige reserver	7.330.907	4.819.384
	Egenkapital i alt	<u>7.830.907</u>	<u>6.922.457</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.089.573	3.200.021
	Anden gæld	46.003	45.996
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.135.576</u>	<u>3.246.017</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.135.576</u>	<u>3.246.017</u>
	 Passiver i alt	 <u>10.966.483</u>	 <u>10.168.474</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	162.750	161.982
Personaleomkostninger i øvrigt	4.000	3.800
	<u>166.750</u>	<u>165.782</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	122.248	124.060
Andre renteomkostninger	41.710	32.159
	<u>163.958</u>	<u>156.219</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Biler</u>
Kostpris 1. januar	2.702.868	493.096
Kostpris 31. december	<u>2.702.868</u>	<u>493.096</u>
Afskrivninger 1. januar	958.008	73.964
Årets afskrivninger	102.866	98.619
Afskrivninger 31. december	<u>1.060.874</u>	<u>172.583</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.641.994</u>	<u>320.513</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	310.000	310.000
Afgang i årets løb	-310.000	0
Kostpris 31. december	0	310.000
Opskrivning 1. januar	1.603.073	2.659.194
Årets resultat	681.419	443.879
Årets tilbageførsler på afgang	310.000	0
Udbytte	-2.594.492	-1.500.000
Opskrivninger 31. december	0	1.603.073
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.913.073
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
A/S Non Mølle	Viborg	50 %
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 1 aktier a 500.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.603.073	2.659.194
Overført ifølge resultatdisponering	-1.603.073	-1.056.121
	0	1.603.073
7. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar	4.819.384	4.108.651
Overført ifølge resultatdisponering	2.511.523	710.733
	7.330.907	4.819.384

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ravn Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.